香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

COUNTRY GARDEN HOLDINGS COMPANY LIMITED
碧 桂 園 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2007）

未經審核營運數據

碧桂園控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈，截至 2016 年 12 月 11 日止，

本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」），連同其合營公司和聯營公司，共實現合同銷售金額

約人民幣 3,000 億元及合同銷售建築面積約 3,654 萬平方米，與 2015 年同期之實現合同銷售金額

及合同銷售建築面積相比分別增長約 143%及 91%。是次為本集團首次合同銷售金額達到約人民

幣 3,000 億元，刷新本集團的銷售紀錄。

良好的業績主要受惠於（其中包括）良好的市場環境，本集團進一步完善的項目戰略佈局，於全

國範圍內處於不同發展階段的不同市場提供適銷對路的產品，輔以合理的市場策略，及本集團的

合夥人制度的有效實現。這些都為本集團的業績持續增長提供動力。

上述披露的初步數據取自本集團及其合營公司和聯營公司之管理層資料，或會變更並可能與本集

團按年度或半年度刊發的經審核及未經審核綜合財務報表所呈現的數字存在差異。這些資料不應

被視為本集團目前或將來的經營或財務表現的測量依據或指標。據此，本公告披露之資料僅供參

閱而不作其他目的。投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎，不應依賴前述已披露信息。投資

者如有任何疑問應向其專業顧問徵求意見。

承董事會命
碧桂園控股有限公司

執行董事
吳建斌

中國廣東省佛山市，2016年12月11日

於本公告日期，本公司的執行董事為楊國強先生（主席）、楊惠妍女士（副主席）、莫斌先生（總裁）、
朱榮斌先生（聯席總裁）、吳建斌先生（首席財務官）、楊子莹女士、蘇汝波先生、區學銘先生、楊志成
先生、謝樹太先生、宋軍先生、梁國坤先生及蘇柏垣先生；本公司的非執行董事為陳翀先生；本公司的獨
立非執行董事為黎明先生、石禮謙先生、唐滙棟先生、黃洪燕先生、黃曉女士、梅文珏先生及楊國安先
生。